四川农业大学党政办公室文件

校党政办字〔2015〕7号
[image: image1.png]

[image: image2.png]

★
关于组织教职工暑期疗休养的通知
各中层单位，各部门工会、直属小组：
为丰富教职工暑期生活，提升教职工幸福指数，决定组织开展2015年教职工暑期疗休养活动。现将有关事项通知如下：
一、疗休养线路
线路一：乐山、峨嵋、蜀南竹海、死海（共6天），7月23日或24日出发；
线路二：峨嵋、乐山、七里坪（共7天），7月26日出发；
具体行程见附件1。
二、疗休养人员
（一）计划人员80人：重点向教学、科研、管理和服务一线教职工倾斜，优先考虑教学强、科研强、管理强、服务强的“四强骨干”。
（二）特邀人员：2015年学科建设双支计划第一层次和第二层次人员。
处级干部不得参加暑期疗休养活动，近2年已参加过学校组织的暑期疗休养活动人员原则上不考虑。各单位分配名额见附件2。
三、疗休养经费
根据教育部、全国教育工会《关于加强教师疗休养工作的意见》（教工字[1997]17号），疗休养经费继续实行“三个一点”的原则，即学校、单位、个人分别按70%、20%、10%共同承担，具体如下：
	线路
	总价
	学校专项
	单位基金
	个人负担

	线路一
	3300元
	2310元
	660元
	330元

	线路二
	3750元
	2625元
	750元
	375元

四、活动要求
（一）请各单位统筹安排，合理分配名额，依规确定人员。疗休养工作由校工会统一组织安排，各单位要配合做好服务保障，加强安全法纪教育，确保外出活动安全。
（二）请各单位于6月24日（周三）下午5:00前将本单位疗休养人员名单、身份证复印件、个人负担费用统一交所属校区工会办公室。
2015年6月17日
抄送：校级领导
四川农业大学党政办公室                   2015年6月17日印发
附件1：
疗休养线路及主要内容
1.峨嵋、乐山、蜀南竹海、死海（共6天）
第一天  [乐山大佛][峨眉山金顶]
第二天  峨眉山观日出 [报国寺][野生自然生态猴区]
第三天  [蜀南竹海][竹海博物馆]
第四天  [翡翠长廊][仙寓古洞][天宝寨]
第五天  [兴文石海][兴文地质博物馆]
第六天  [死海度假区]当晚乘车返回雅安
2.峨嵋、乐山、七里坪（共7天）
第一天  [乐山大佛]住七里坪温泉酒店
第二天至第五天  自由活动（温泉、棋牌、各种体育健身活动等）    住七里坪温泉酒店
第六天  [金顶]  住金顶大酒店
第七天  观日出、云海、佛光、金佛  当晚乘车返回雅安
附件2：
疗休养名额分配（共80人）
	理学院2人
	生命科学学院2人
	机电学院1人

	食品学院1人
	信息工程学院1人
	水利水电学院1人

	政治学院1人
	文法学院3人
	艺术与体育学院2人

	远程与继续教育学院1人
	校党政5人
	教务处1人

	保卫处1人
	图书馆与档案馆1人
	信息与教育技术中心1人

	后勤服务总公司5人
	农学院3人
	动物科技学院4人

	动物医学院3人
	林学院2人
	园艺学院2人

	资源学院2人
	环境学院1人
	经济学院1人

	管理学院2人
	风景园林学院2人
	水稻研究所2人

	小麦研究所1人
	玉米研究所1人
	动物营养研究所1人

	成都校区机关4人
	成都校区后勤3人
	建筑与城乡规划学院1人

	土木工程学院1人
	旅游学院2人
	商学院2人

	都江堰校区机关3人
	都江堰校区后勤2人
	指挥部1人

	工作人员3人
	机动2人

— 4 —
— 1 —